
1 
 

 

 

 

Delibera Presidenziale n. 1 del 28 gennaio 2014  

Variazione al Bilancio Preventivo 2014 

 

Il Presidente, 

VISTO il Regolamento contabile dell’Ente, 

RICONOSCIUTO il carattere di urgenza del provvedimento, 

PREVIA trasmissione dell’atto al Revisore dei conti, 

RITENUTO di dover sottoporre il presente atto all’approvazione al consiglio nella prima 

seduta utile, 

Ai sensi dell’art. 13 Legge 56/89 

 

DELIBERA 

L’istituzione del CAP “Spese componenti commissione Avviso pubblico” con la seguente 

variazione dal Bilancio Preventivo 2014 ai CAP di seguito rideterminati: 

 

Il CAP seguente di nuova istituzione 

11  010  0011  Spese Componenti commissione Avviso Pubblico 

Mentre il CAP seguenti come variazioni in aumento 

11  004  0020 Spese elettorali per rinnovo consiglio 

11  003  0040 Spese per attività di collaborazione e consulenza professionisti 

Mentre il CAP seguente come variazioni in diminuzione 

12  001  0020 Acquisto mobili e macchine d’ufficio 

 



2 
 

 

CAP Titolo Prev. 2014 Variazione Totale 

11.004.0020 Spese elettorali per 

rinnovo consiglio 

6.000,00 + 2.000,00 8.000,00 

11.010.0011 Spese componenti 

Commissione Avviso 

Pubblico 

0,00 + 1.200,00 1.200,00 

11.003.0040 Spese per attività di 

collaborazione e 

consulenza professionisti 

22.000,00 + 11.000,00 33.000,00 

12.001.0020 Acquisto di mobili e 

macchine d’ufficio 

25.000,00 - 14.200,00 10.800,00 

 

La presente proposta di delibera è stata sottoposta al Revisore dei conti in data 28 gennaio 2014 

a mezzo PEC. 

 La delibera approvata dal consiglio a ratifica utile verrà trasmessa allo studio Manerin per gli 

adempimenti contabili. 

 

Il Presidente 

Dott. Giuseppe Bontempo 

 

Ratifica al consiglio nella seduta del 11 febbraio 2014 

Votazione: presenti n. 14 

Favorevoli: n. 9 

Contrari: n. 5 

Astenuti: n. 0 

 

Il Presidente 

Dott. Tancredi di Iullo 

Il Tesoriere 

Dott. Arturo Tenaglia 

Il Segretario 

Dott.ssa Alessandra Ida Cottone 

 


